
                                     ZARZĄDZENIE  NR  138/2015  
                                     PREZYDENTA  MIASTA  KONINA
                                     z dnia  12  listopada 2015 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2015 rok

           Na podstawie art. 222 ust.4  i art. 257 ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz.  885 ze zm.) oraz  § 6 pkt 1 uchwały Nr  22 Rady Miasta 

 Konina z dnia 21 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2015 rok

 zarządzam, co  następuje :

§ 1

         W uchwale Nr 22 Rady Miasta Konina z dnia 21 stycznia 2015 r. r. w sprawie uchwalenia budżetu
miasta Konina na 2015 rok zmienionej  zarządzeniami w sprawie zmian w budżecie miasta Konina 
na 2015 rok:  Nr 11/2015 Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 stycznia 2015 r.; Nr  17 /2015 Prezydenta Miasta  

Konina z dnia 12  lutego 2015 r.; Nr 40 Rady Miasta Konina z dnia 25 lutego 2015 r.; Nr 28/2015 Prezydenta 
Miasta Konina z dnia 26 lutego 2015 r.; Nr 30/2015 Prezydenta Miasta Konina z dnia 13 marca 2015 r.;
Nr 69 Rady Miasta Konina z dnia 25 marca 2015 r.;Nr 40/2015 Prezydenta Miasta Konina z dnia 
26 marca 2015 r.;Nr  47/2015 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 kwietnia 2015 r.; Nr 52/2015 Prezydenta 
Miasta Konina z dnia 23 kwietnia 2015 r.; Nr 98 Rady Miasta Konina z dnia 29 kwietnia 2015 r.; Nr 60/2015 
Prezydenta Miasta Konina z dnia 7 maja 2015 r.; Nr  68/2015 Prezydenta Miasta Konina z dnia 
21 maja 2015 r.; Nr 110 Rady Miasta Konina z dnia 27 maja 2015 r.; Nr  72/2015 Prezydenta Miasta Konina 
z dnia 28 maja 2015 r.;  Nr 78/2015 Prezydenta Miasta Konina z dnia 11 czerwca 2015 r.; Nr 134 Rady Miasta  
Konina z dnia 24 czerwca 2015 r.; Nr 86/2015 Prezydenta Miasta Konina z dnia 25 czerwca 2015 r.;
Nr 92/2015 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 lipca 2015 r.;  Nr 150 Rady Miasta Konina z dnia 20 lipca 
2015 r.; Nr 99/2015 Prezydenta Miasta Konina z dnia 24 lipca 2015 r.; Nr 104/2015 Prezydenta Miasta
Konina z dnia 6 sierpnia 2015 r.;Nr 157 Rady Miasta Konina z dnia 10 sierpnia 2015 r.; Nr 113/2015 Prezydenta 
Miasta Konina z dnia 31 sierpnia 2015.; Nr 159 Rady Miasta Konina z dnia 11 września 2015 r.; Nr 121/2015
Prezydenta Miasta Konina z dnia 17 września 2015 r.; Nr 186 Rady Miasta Konina z dnia 30 września 2015 r.; 
Nr 128/2015 Prezydenta Miasta Konina z dnia 8 października 2015 r.; Nr 130/2015 Prezydenta Miasta Konina
z dnia 22 października 2015 r.; Nr 198 Uchwały Rady Miasta Konina z dnia 28 października 2015 r.;
Nr 133/2015 Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 października 2015 r.;  - wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 1

         Kwotę dochodów ogółem      428 520 653,15

         zastępuje się kwotą 428 798 879,15

           z tego:

         1) dochody gminy ogółem                                                                                  314 114 332,06

         zastępuje się kwotą 314 377 633,06

Strona 1



z tego:

        a) dochody bieżące w wysokości                                        290 350 867,96

         zastępuje się kwotą 290 614 168,96

w tym:

 - kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji

   rządowej zlecone gminie ustawami 25 710 696,65

     zastępuje się kwotą 25 973 997,65

         2) dochody powiatu ogółem                                                                                  114 406 321,09

         zastępuje się kwotą 114 421 246,09

z tego:

        a) dochody bieżące w wysokości                                        113 861 321,09

         zastępuje się kwotą 113 876 274,09

w tym:

 - kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji

   rządowej zlecone ustawami do realizacji przez powiat 11 783 746,21

     zastępuje się kwotą 11 798 699,21

        b) dochody majątkowe w wysokości                                        545 000,00

         zastępuje się kwotą 544 972,00

w tym:

 - kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji

   rządowej zlecone ustawami do realizacji przez powiat 480 000,00

     zastępuje się kwotą 479 972,00

W części dotyczącej dochodów gminy

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. § Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

750 75011 2010 263 301,00 263 301,00

RAZEM 0,00 0,00 263 301,00 263 301,00

W części dotyczącej dochodów powiatu

Strona 2



3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. § Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

754 75411 28,00 28,00 14 953,00 14 953,00

2110 14 953,00 14 953,00

6410 28,00 28,00

RAZEM 28,00 28,00 14 953,00 14 953,00

4. W § 1 ust. 3

Kwotę wydatków ogółem 428 132 598,43

zastępuje się kwotą 428 410 824,43

z tego:

          1) kwotę  wydatków  gminy  ogółem                      310 714 551,90

zastępuje się kwotą 310 977 852,90

z tego:

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                      271 277 422,05

zastępuje się kwotą 271 556 223,05

w tym:

 -kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji 

  rządowej zlecone gminie ustawami 25 710 696,65

  zastępuje się kwotą 25 973 997,65

          b) kwotę wydatków majątkowych ogółem                      39 437 129,85

zastępuje się kwotą 39 421 629,85

           2) kwotę  wydatków  powiatu ogółem                      117 418 046,53

zastępuje się kwotą 117 432 971,53

 z tego:

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                      107 454 470,23

zastępuje się kwotą 107 689 423,23

w tym:

 -kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji 

  rządowej zlecone ustawami do realizacji przez powiat 11 783 746,21

  zastępuje się kwotą 11 798 699,21

Strona 3



          b) kwotę wydatków majątkowych ogółem                      9 963 576,30

zastępuje się kwotą 9 743 548,30

w tym:

 -kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji 

  rządowej zlecone ustawami do realizacji przez powiat 480 000,00

  zastępuje się kwotą 479 972,00

W części dotyczącej wydatków  gminy

5. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się
 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

600 60016 270,00 0,00 32 874,48 0,00

4270 30,00

4300 240,00

4580 5 353,34

4590 24 108,26

4610 3 412,88

700 41 894,00 0,00 41 894,00 0,00

70005 27 794,00 0,00 27 794,00 0,00

4300 12 294,00

4590 27 794,00

6060 15 500,00

70095 14 100,00 0,00 14 100,00 0,00

4300 9 100,00

4580 800,00

4590 5 000,00

4600 13 300,00

750 18 488,00 0,00 300 789,00 263 301,00
75011 0,00 0,00 263 301,00 263 301,00

4010 215 898,53 215 898,53

4110 37 112,96 37 112,96

4120 5 289,51 5 289,51

4210 3 600,00 3 600,00

4300 400,00 400,00

4360 1 000,00 1 000,00

Strona 4



75023 18 488,00 0,00 18 488,00 0,00

3020 5 000,00

4170 10 000,00

4270 5 000,00

4360 7 488,00

4400 1 000,00

4430 3 000,00

4440 5 488,00

75075 4300 16 000,00

75095 4300 3 000,00

754 75414 250,00 0,00 250,00 0,00

4170 250,00

4300 250,00

758 75818 4810 51 604,48

801 15 967,00 0,00 15 967,00 0,00

80101 767,00 0,00 9 467,00 0,00

4010 5 000,00

4110 3 700,00

4300 767,00

4390 400,00

4430 367,00

80110 3 500,00 0,00 500,00 0,00

4120 3 000,00

4300 500,00

4430 500,00

80148 5 700,00 0,00 0,00 0,00

4010 4 000,00

4110 1 000,00

4120 700,00

80149 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00

4010 6 000,00

4110 6 000,00

851 85158 45 141,00 0,00 45 141,00 0,00

3020 45 141,00

4010 35 105,00

4170 952,00

4210 5 000,00

4230 422,00

Strona 5



4270 1 747,00

4280 535,00

4410 1 380,00

854 85401 4 900,00 0,00 4 900,00 0,00

4010 2 500,00

4110 3 600,00

4210 500,00

4240 1 000,00

4260 900,00

4300 70,00

4440 1 230,00

RAZEM 178 514,48 0,00 441 815,48 263 301,00

W części dotyczącej wydatków  powiatu

6. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

600 60015 220 338,00 0,00 224 938,00 0,00

4170 338,00

4270 224 600,00

4300 338,00

6050 220 000,00

754 75411 4 255,00 4 255,00 19 180,00 19 180,00

3070 3 500,00 3 500,00

4170 727,00 727,00

4270 727,00 727,00

4300 14 953,00 14 953,00

4410 3 500,00 3 500,00

6050 28,00 28,00

758 75818 4810 4 600,00

801 83 126,00 0,00 83 126,00 0,00

80120 10 381,00 0,00 7 541,00 0,00

4260 7 491,00

4270 600,00

Strona 6



4280 1 512,00

4300 50,00

4360 1 400,00

4390 155,00

4430 618,00

4440 5 132,00

4480 320,00

4520 594,00

4700 50,00

80130 23 670,00 0,00 26 510,00 0,00

4240 5 000,00

4260 18 449,00

4270 2 300,00

4280 7 076,00

4300 5 175,00

4360 3 100,00

4430 1 019,00

4440 7 886,00

4700 175,00

80140 25 480,00 0,00 25 480,00 0,00

4010 660,00

4110 110,00

4120 50,00

4210 14 660,00

4240 120,00

4260 10 000,00

4270 10 000,00

4280 100,00

4300 15 000,00

4410 260,00

80146 2 995,00 0,00 2 995,00 0,00

4010 200,00

4110 25,00

4120 225,00

4240 1 200,00

4300 2 270,00

4410 500,00

4700 1 570,00

Strona 7



80150 20 600,00 0,00 20 600,00 0,00

4010 20 600,00

4110 20 600,00

852 85202 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00

4010 10 000,00

4210 23 000,00

4260 24 000,00

4300 9 000,00

854 12 130,00 0,00 12 130,00 0,00

85401 557,00 0,00 557,00 0,00

3020 80,00

4210 80,00

4260 212,00

4270 60,00

4280 50,00

4300 5,00

4360 260,00

4390 80,00

4430 22,00

4440 260,00

4700 5,00

85417 11 573,00 0,00 11 573,00 0,00

3020 171,00

4010 1 400,00

4110 1 200,00

4120 200,00

4170 3 500,00

4210 2 000,00

4270 3 000,00

4300 11 000,00

4360 73,00

4410 200,00

4430 342,00

4700 60,00

RAZEM 357 449,00 4 255,00 372 374,00 19 180,00

7. W § 1  w ust. 5

Strona 8



 W Załączniku  nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym   "Plan wydatków majątkowych realizowanych 

ze środków budżetowych miasta Konina na 2015 rok "  dokonuje się następujących zmian:

W części dotyczącej zadań  gminy

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 15 500,00
w tym:
dz. 700 rozdz.70005 § 6060 zmniejsza się o kwotę 15 500,00
w tym:

Nabycie nieruchomości gruntowych 15 500,00

W części dotyczącej zadań  powiatu

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 220 028,00
w tym:
dz.600 rozdz.60015 § 6050 zmniejsza się o kwotę 220 000,00
w tym:

Przebudowa ulicy Romana Dmowskiego w Koninie 220 000,00

dz. 754 rozdz.75411 § 6050 zmniejsza się o kwotę 28,00
w tym:

Przebudowa pomieszczeń garażowych budynku strażnicy wraz z modernizacją

kanalizacji deszczowej oraz wymianą nawierzchni placu manewrowego JRG Nr 1

i Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Koninie 28,00

                                                                                 § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Konina

         Józef Nowicki

Strona 9


